Egzaminy poprawkowe 2024

Szkola Branzowa I stopnia

Data sala godzina

Przedmiot Komisja egzaminacyjna

montaz mechaniczny i elektroniczny | Marek Rychlewski 27.08.2024
Sitek Stanistaw sala 012
Jozef Waraczewski godz. 9.00

jezyk angielski Monika Kudlinska 27.08.2024
Drygas Ewa sala 105
Anna Brzechczyn godz.9.00

elektrotechnika i elektronika Andrzej Grzeskowiak 28.08.2024
Czajsner Albert sala 105
Dariusz Kopania godz.9.00

Technikum Lacznosci

27 sierpnia 2024 /wtorek/

Uczniowie Data sala godzina
z klas Przedmiot Komisja egzaminacyjna
jezyk polski Bernarda Borowska 27.08.2024
3121 Jesionowska Anna sala 104
3PT Kurasinska Patrycja godz. 9.00
Kasperska Monika
3RT
pomiary Marek Rychlewski 27.08.2024
elektryczne i Kopania Dariusz sala 030
elektroniczne Jozef Waraczewski godz. 10.30
27T
jezyk angielski Monika Kudlinska 27.08.2024
Drygas Ewa sala 105
Anna Brzechczyn godz. 9.00
27T
algorytmy i Rejewska Paulina 27.08.2024
struktury danych Weissenberg Joanna sala 111
Joanna Wabich godz. 9.00
1PIT




projektowanie i 27.08.2024
administrowanie Andrzej Grzeskowiak sala 101
bazami danych Cichocka Urszula godz. 9.00
2 P1T Damian Stolarski
administrowanie 27.08.2024
serwerowymi Rejewska Paulina sala 028
3127 systemami Pirosz Pawet godz. 10.30
operacyjnymi Piotr Zwierzykowski
3RT matematyka Mroczek Klaudia 27.08.2024
Stasiak Marcin sala 206
Celka Natalia godz. 9.00
Gojtka Ewa
2117
4127
1ET
1FT

4 AT




Technikum LacznoSci

28 sierpnia 2024 /§roda/

Przedmiot Data sala godzina
Uczniowie Komisja egzaminacyjna
z klas
podstawy Andrzej Grzeskowiak 28.08.2024
elektrotechniki i Czajsner Albert sala 105
elektroniki Dariusz Kopania godz. 9.00
17T
matematyka Mroczek Klaudia 28.08.2024
3 12T
Paszyn lwona sala 206
Celka Natalia godz. 9.00
27T Kotodziejczyk Marzena
4 FT
3PT
3FT
3PT
5PTT
5PFT
5PI1T




